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Abkürzungen

J Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

N Keine Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

disq. disqualifiziert

n.a. nicht angetreten

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

Wa Wettkampfabbruch durch Schützen

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation
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 1.10.10  Luftgewehr Herren I 

1. Schießsport PBSV e.V. 1 296,8297,5292,1298,5 1184,9

Damerau, Patrick 390,0; Damerau, Philip 400,7; Kneer, Lukas 394,2

2. Sportschützen Altenbeken e.V. 1 298,2289,4287,4291,4 1166,4

Bödeker, Martin 397,6; Kemper, Tobias 390,5; Grewing, Torgen-Markus 378,3

zQ SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 307,7309,0308,4307,3 1232,4

Lammersen, Maximilian 414,5; Smit, Sean 412,8; Steinicke, Dirk 405,1

zQ SSV St. Hub. Elsen e.V. 2 293,7289,6292,2296,1 1171,6

Kern, Maxim 383,4; Dell Áqila, Allesio 388,7; Buff, Matthias 399,5

zQ Sportschützen Altenbeken e.V. 2 293,9287,4289,6283,7 1154,6

Machon, Fabian 401,2; Mühlenhoff, Benedikt 383,1; Rabke, Jonas 370,3

zQ SSV Benhausen e. V. 1 276,4269,9283,0284,5 1113,8

Hoffmann, Thomas 376,4; Hoffmann, Florian 360,0; Neufeld, Robert 377,4

1. Lammersen, Maximilian SSV St. Hub. Elsen e.V. 102,8105,0103,4103,3 414,5 J
2. Damerau, Philip Schießsport PBSV e.V. 100,0100,597,3102,9 400,7 J
3. Bödeker, Martin Sportschützen Altenbeken e.V. 100,899,996,5100,4 397,6 J
4. Kneer, Lukas Schießsport PBSV e.V. 101,197,396,699,2 394,2 J
5. Kemper, Tobias Sportschützen Altenbeken e.V. 100,893,996,599,3 390,5 J
6. Damerau, Patrick Schießsport PBSV e.V. 95,799,798,296,4 390,0 J
7. Dell Áqila, Allesio SSV St. Hub. Elsen e.V. 96,493,997,9100,5 388,7 J
8. Ruppel, Jürgen SBr Hövelhof e.V. 95,395,098,196,0 384,4 J
9. Stratmann, Henrik SBR Sudhagen e.V. 98,497,193,794,3 383,5 J

10. Kern, Maxim SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,895,794,395,6 383,4 J
11. Grewing, Torgen-Markus Sportschützen Altenbeken e.V. 96,695,694,491,7 378,3 J
12. Neufeld, Robert SSV Benhausen e. V. 97,490,894,894,4 377,4 J
13. Rabke, Jonas Sportschützen Altenbeken e.V. 94,692,494,688,7 370,3 J
14. Stratmann, Mathis SBR Sudhagen e.V. 95,189,685,394,3 364,3 J

z.Q. Smit, Sean SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,8103,0103,0103,0 412,8 J
z.Q. Machon, Fabian Sportschützen Altenbeken e.V. 101,2100,0100,0100,0 401,2 J
z.Q. Buff, Matthias SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,5100,0100,0100,0 399,5 J
z.Q. Grewing, Arne Sportschützen Altenbeken e.V. 97,696,096,096,0 385,6 J
z.Q. Mühlenhoff, Benedikt Sportschützen Altenbeken e.V. 98,195,095,095,0 383,1 J

 1.10.11  Luftgewehr Damen I 

1. SSV St. Hub. Elsen e.V. 2 299,2294,1291,7297,0 1182,0

Balsmeier, Lena 399,2; Pottmeier, Carina 401,2; Galk, Stefanie 381,6

zQ SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 307,1306,6304,5305,9 1224,1

Martynova, Maya 404,7; Hochgeschurz, Nadine 404,8; Kemper, Muriel 414,6

zQ Sportschützen Altenbeken e.V. 1 298,3299,1300,0300,0 1197,4

Niggemeier, Franziska 395,5; Schäfers, Susanne 403,8; Henkenjohann, Eva 398,1
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1. Martynova, Maya SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,3102,099,5101,9 404,7 J
2. Pottmeier, Carina SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,799,2100,699,7 401,2 J
3. Balsmeier, Lena SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,699,196,9101,6 399,2 J
4. Sandheinrich, Carina SBR Sudhagen e.V. 100,198,895,597,4 391,8 J
5. Rudolph, Patricia SBr Hövelhof e.V. 94,599,293,095,6 382,3 J
6. Galk, Stefanie SSV St. Hub. Elsen e.V. 95,995,894,295,7 381,6 J
7. Zitzke, Laura SSV St. Hub. Lippling e.V. 91,997,496,094,2 379,5 J
8. Hoischen, Christina HSV Neuenbeken 1583 e.V. 91,385,789,678,1 344,7 J

z.Q. Kemper, Muriel SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,0103,6104,0103,0 414,6 J
z.Q. Hochgeschurz, Nadine SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,8101,0101,0101,0 404,8 J
z.Q. Henkenjohann, Eva Sportschützen Altenbeken e.V. 99,099,1100,0100,0 398,1 J
z.Q. Niggemeier, Franziska Sportschützen Altenbeken e.V. 98,599,099,099,0 395,5 J

 1.10.12  Luftgewehr Herren II 

1. Avenarius, Werner Christian SSV Bad Driburg e.V. 98,9101,098,799,9 398,5 J
2. Eberling, Markus HSV Neuenbeken 1583 e.V. 97,293,893,192,5 376,6 J
3. Hoffmann, Thomas SSV Benhausen e. V. 89,089,198,2100,1 376,4 J
4. Schmitfranz, Thorsten SBr Hövelhof e.V. 92,596,695,090,2 374,3 J
5. Schreiber, Markus Maspern Sport-Schützen e.V. 85,383,080,481,7 330,4 J

z.Q. Steinicke, Dirk SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,1101,0102,0101,0 405,1 J
z.Q. Hoffmann, Florian SSV Benhausen e. V. 90,090,090,090,0 360,0 J

 1.10.13  Luftgewehr Damen II 

z.Q. Schäfers, Susanne Sportschützen Altenbeken e.V. 100,8101,0101,0101,0 403,8 J

 1.10.14  Luftgewehr Herren III 

zQ Sportschützen Altenbeken e.V. 1 289,9295,7293,4295,0 1174,0

Altmiks, Gerhard 399,1; Reker, Daniel 389,9; Stukenberg, Heiner 385,0

zQ Sportschützen Altenbeken e.V. 2 271,5275,4273,2273,4 1093,5

Einecke, Burkhard 382,2; Hülsmann, Dirk 376,3; Brockmeyer, Andreas 335,0

1. Altmiks, Gerhard Sportschützen Altenbeken e.V. 97,7100,6100,8100,0 399,1 J
2. Sandheinrich, Burkhard SBR Sudhagen e.V. 93,696,6101,699,7 391,5 J
3. Stukenberg, Heiner Sportschützen Altenbeken e.V. 94,397,195,698,0 385,0 J
4. Einecke, Burkhard Sportschützen Altenbeken e.V. 97,296,497,091,6 382,2 J
5. Hülsmann, Dirk Sportschützen Altenbeken e.V. 91,395,092,297,8 376,3 J
6. Lingscheid, Victor Maspern Sport-Schützen e.V. 89,791,985,389,5 356,4 J
7. Thienenkamp, Matthias Maspern Sport-Schützen e.V. 92,688,680,290,0 351,4 J

z.Q. Reker, Daniel Sportschützen Altenbeken e.V. 97,998,097,097,0 389,9 J
z.Q. Brockmeyer, Andreas Sportschützen Altenbeken e.V. 83,084,084,084,0 335,0 J
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 1.10.15  Luftgewehr Damen III 

z.Q. Lingscheid, Michaela Maspern Sport-Schützen e.V. 96,098,098,098,0 390,0 J
z.Q. Brockmeyer, Sabine Sportschützen Altenbeken e.V. 81,480,081,080,0 322,4 J

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV 

1. Kemper, Norbert Sportschützen Altenbeken e.V. 95,9100,294,696,1 386,8 J
2. Zitzke, Torsten SBr Hövelhof e.V. 91,291,895,088,2 366,2 J
3. Tanger, Dirk Maspern Sport-Schützen e.V. 91,987,688,291,2 358,9 J

 1.10.20  Luftgewehr Schüler m 

1. HSV Neuenbeken 1583 e.V. 2 224,7211,9 436,6

Hartmann, Aurelia 134,0; Böger, Lea 168,3; Konieczka, Jule Frederike 134,3

1. Benteler, Finn HSV Neuenbeken 1583 e.V. 48,849,7 98,5 J
z.Q. Baumert, Thorben HSV Neuenbeken 1583 e.V. 50,050,0 100,0 J

 1.10.21  Luftgewehr Schüler w 

1. Pyka, Lilly Marleen SSV St. Hub. Elsen e.V. 94,079,2 173,2 J
2. Böger, Lea HSV Neuenbeken 1583 e.V. 87,680,7 168,3 J
3. Konieczka, Jule Frederike HSV Neuenbeken 1583 e.V. 62,771,6 134,3 J
4. Hartmann, Aurelia HSV Neuenbeken 1583 e.V. 74,459,6 134,0 J

z.Q. Schäfergockel, Imke SSV St. Hub. Elsen e.V. 83,583,0 166,5 J

 1.10.30  Luftgewehr Jugend m 

1. HSV Neuenbeken 1583 e.V. 1 258,2266,2263,7264,1 1052,2

Konieczka, Sam 329,7; Klare, Katharina 371,9; Ignat, Andreea 350,6

1. Klöckner, Joshua SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,496,495,797,8 388,3 J
2. Sterzer, Maximilian HSV Neuenbeken 1583 e.V. 90,090,090,090,0 360,0 J
3. Konieczka, Sam HSV Neuenbeken 1583 e.V. 87,185,679,677,4 329,7 J

z.Q. Grewing, Sören Sportschützen Altenbeken e.V. 86,187,087,087,0 347,1 J

 1.10.31  Luftgewehr Jugend w 

1. Margies, Sofia SSV St. Hub. Elsen e.V. 96,593,991,993,6 375,9 J
2. Klare, Katharina HSV Neuenbeken 1583 e.V. 92,292,293,294,3 371,9 J
3. Ignat, Andreea HSV Neuenbeken 1583 e.V. 78,988,490,992,4 350,6 J

z.Q. Baumert, Lena HSV Neuenbeken 1583 e.V. 90,090,090,090,0 360,0 J

 1.10.40  Luftgewehr Junioren I 

1. Gerstenberger, Adrian SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,096,598,296,2 387,9 J
2. Grassow, Tim HSV Neuenbeken 1583 e.V. 100,295,894,392,9 383,2 J
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3. Vullhorst, Collin SBr Hövelhof e.V. 82,687,091,686,9 348,1 J
z.Q. Sauerwald, Felix Sportschützen Altenbeken e.V. 79,579,079,079,0 316,5 J

 1.10.41  Luftgewehr Juniorinnen I 

1. Becker, Madlen HSV Neuenbeken 1583 e.V. 96,2100,096,089,9 382,1 J

 1.10.42  Luftgewehr Junioren II 

z.Q. Wandtke, Carlsson Sportschützen Altenbeken e.V. 96,096,096,697,0 385,6 J
z.Q. Glitz, Ferdinand SSV St. Hub. Elsen e.V. 95,098,097,195,0 385,1 J
z.Q. Kriegesmann, Felix Sportschützen Altenbeken e.V. 92,493,093,093,0 371,4 J

 1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen II 

z.Q. Lingscheid, Finja SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,599,099,099,0 395,5 J

 1.10.90  Luftgewehr SH2/AB2 mit HM 

z.Q. Schäfers, Andreas Sportschützen Altenbeken e.V. 102,0102,2103,0103,0 410,2 J

 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I 

1. SBr Hövelhof e.V. 2 287,8295,0287,6 870,4

Hofferberth, Achim 291,4; Westhoff, Hartwig 282,5; Dresselhaus, Paula 296,5

2. SBr Hövelhof e.V. 1 282,7298,0289,5 870,2

Rodehutscord, Paul 290,3; Rodehutscord, Heribert 298,0; Horenkamp, Helmut 281,9

3. Schießsport PBSV e.V. 1 281,6274,8276,9 833,3

Müller Szicsay, Gernot 277,8; Dammann, Oliver 266,7; Hellinge, Holger 288,8

1. Hellinge, Holger Schießsport PBSV e.V. 96,298,494,2 288,8 J
2. Janssen, Holger SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,195,295,6 287,9 J
3. Steinkuhle, Markus SSV St. Hub. Kirchborchen e.V. 94,492,197,2 283,7 J
4. Müller Szicsay, Gernot Schießsport PBSV e.V. 93,791,193,0 277,8 J
5. Lingscheid, Victor Maspern Sport-Schützen e.V. 93,490,290,3 273,9 J
6. Dammann, Oliver Schießsport PBSV e.V. 91,785,389,7 266,7 J
7. Koch, Michael SSV Benhausen e. V. 90,297,577,3 265,0 J

z.Q. Gramlich, Roald SBr Hövelhof e.V. 99,099,099,0 297,0 J

 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II 

1. Rodehutscord, Heribert SBr Hövelhof e.V. 95,6100,9101,5 298,0 J
2. Hofferberth, Achim SBr Hövelhof e.V. 97,097,197,3 291,4 J
3. Rodehutscord, Paul SBr Hövelhof e.V. 97,399,993,1 290,3 J
4. Westhoff, Hartwig SBr Hövelhof e.V. 91,997,992,7 282,5 J
5. Horenkamp, Helmut SBr Hövelhof e.V. 89,897,294,9 281,9 J
6. Damerau, Bernd Schießsport PBSV e.V. 87,379,688,9 255,8 J
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 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II 

1. Dresselhaus, Paula SBr Hövelhof e.V. 98,9100,097,6 296,5 J

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III 

1. SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 301,2301,3299,2 901,7

Lüke, Franz-Josef 299,5; Lawrence, Leroy Lloyd 306,1; Münster, Helmut 296,1

2. SBr Hövelhof e.V. 1 288,2297,8295,6 881,6

Rodehutscord, Josef 304,4; Rodehutskors, Ludwig 290,4; Schnietz, Franz-Josef 286,8

1. Rodehutscord, Josef SBr Hövelhof e.V. 100,3101,6102,5 304,4 J
2. Lüke, Franz-Josef SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,9101,099,6 299,5 J
3. Dunsche, Martin Sportschützen Altenbeken e.V. 97,6100,495,7 293,7 J
4. Rodehutskors, Ludwig SBr Hövelhof e.V. 95,696,398,5 290,4 J
5. Harkötter, Ulrich SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,795,794,8 288,2 J
6. Schnietz, Franz-Josef SBr Hövelhof e.V. 92,399,994,6 286,8 J
7. Hoppe, Joachim Maspern Sport-Schützen e.V. 91,892,791,6 276,1 J
8. Kiersch, Michael Schießsport PBSV e.V. 86,489,383,5 259,2 J

 1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV 

1. Lawrence, Leroy Lloyd SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,1102,3100,7 306,1 J
2. Berhörster, Erwin Sportschützen Altenbeken e.V. 95,999,498,4 293,7 J
3. Gockel, Ludger SSV Benhausen e. V. 98,393,388,8 280,4 J
4. Berkemeier, Franz-Josef Maspern Sport-Schützen e.V. 89,286,284,8 260,2 J

 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V 

1. Münster, Helmut SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,298,098,9 296,1 J

 2.40.10  25m Pistole Herren I 

1. Schortemeier, Mario PSSV Paderborn e.V. 283634393436 207 J

 2.40.14  25m Pistole Herren III 

1. HSV Neuenbeken 1583 e.V. 1 126116108116108119 693

Klöpping, Carsten 260; Altmiks, Bernhard 165; Konieczka, Dirk 268

2. SBr Hövelhof e.V. 2 112106117119121105 680

Runschke, Wilfried 213; Antpöhler, Willy 257; Schnietz, Franz-Josef 210

3. SBr Hövelhof e.V. 1 93102107798369 533

Dresselhaus, Hans-Josef 187; Westhoff, Hartwig 237; Pfeffer, Michael 109

1. Konieczka, Dirk HSV Neuenbeken 1583 e.V. 444544434547 268 J

2. Klöpping, Carsten HSV Neuenbeken 1583 e.V. 454243454441 260 J

3. Müller Szicsay, Gernot Schießsport PBSV e.V. 283131454635 216 J
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4. Altmiks, Bernhard HSV Neuenbeken 1583 e.V. 372921281931 165 J

5. Schäfer, Christian PSSV Paderborn e.V. 006302833 97 J

 2.40.15  25m Pistole Damen III 

1. Dresselhaus, Paula SBr Hövelhof e.V. 434446454742 267 J

z.Q. Weller, Heidi SBr Hövelhof e.V. 404040454545 255 J

 2.40.16  25m Pistole Herren IV 

1. Westhoff, Hartwig SBr Hövelhof e.V. 333938424540 237 J

2. Jäger, Joachim SSV St. Hub. Elsen e.V. 444832313442 231 J

3. Schnietz, Franz-Josef SBr Hövelhof e.V. 243834414429 210 J

4. Dresselhaus, Hans-Josef SBr Hövelhof e.V. 421926373429 187 J

z.Q. Reese, Horst PSSV Paderborn e.V. 434347384242 255 J

z.Q. Brune, Franz-Jürgen SBr Hövelhof e.V. 343232344134 207 J

 2.40.18  25m Pistole Herren V 

1. Antpöhler, Willy SBr Hövelhof e.V. 443843424347 257 J

2. Runschke, Wilfried SBr Hövelhof e.V. 443040363429 213 N

3. Pfeffer, Michael SBr Hövelhof e.V. 184443040 109 J

 2.40.41  25m Pistole Juniorinnen I 

zQ SSV St. Hub. Elsen e.V. 1 135135133131131131 796

Kläs, Julia 266; Wacker, Hannah 267; Beketow, Alexa 263

z.Q. Wacker, Hannah SSV St. Hub. Elsen e.V. 454545444444 267 J

z.Q. Kläs, Julia SSV St. Hub. Elsen e.V. 454544444444 266 J

z.Q. Beketow, Alexa SSV St. Hub. Elsen e.V. 454544434343 263 J

 2.42.70  25 m Pistole - Auflage Senioren I 

1. Dresselhaus, Paula SBr Hövelhof e.V. 474649474646 281 J

 2.42.74  25 m Pistole - Auflage Senioren III 

zQ SBr Hövelhof e.V. 1 135131141142133138 820

Weller, Heidi 279; Schubert, Birgit 273; Pfeffer, Michael 268

1. Seidel, Hans-Gerd SSV Paderborn e.V. 474245404042 256 J

2. Dresselhaus, Hans-Josef SBr Hövelhof e.V. 414543444532 250 J

z.Q. Weller, Heidi SBr Hövelhof e.V. 494545504545 279 J

 2.42.76  25 m Pistole - Auflage Senioren IV 

1. Schubert, Birgit SBr Hövelhof e.V. 454747444446 273 J



KM2025 - Ergebnisheft
Schützenkreis Paderborn

ChampionShot V. 6.022.0, www.championShot.de Seite 8
Lizenz: WSB 7100 - Schützenkreis Paderborn Stand: 24.11.2024 18:39

2. Pfeffer, Michael SBr Hövelhof e.V. 413949484447 268 J

3. Berhörster, Erwin SSV Paderborn e.V. 403844444234 242 J
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